Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tamed° de  Almeida  Neves, 176- CEP 14.150-000

%wew.serrana.sp.gov.br  elm!! infoeserrana.sp.gov.br  Telefone  (16) 39879244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 02 de Março de 2023.

Oficio Especial

lima Sra

Andreia de Sant'Anna Ponciano  Prates

DD. Vereadora da Câmara Municipal de Serrana

Resposta ao Requerimento n° 03/2023

Nobre Edil,

Em atenção ao requerimento acima citado, vimos informar que já solicitaremos a retirada da

referida placa.

Mediante ao exposto, desde já gratos e sempre a disposição.

Atenciosamente,

LUIZ ANDR DOS SANTOS \

Assistente de Secretario de Infrairutura Urbana

	Page 1